UPS ON-LINE SERIE KBS TRIFASE 10kVA - 40kVA
UPS ON-LINE MONOFASE SERIE PREMIUM 0,8kVA - 10kVA
UPS LINE-INTERACTIVE SERIE OFFICE 0,6kVA - 1kVA
THREE PHASE UPS KBS SERIES 10kVA - 40kVA
UPS ON-LINE PREMIUM SERIES 0,8kVA - 10kVA
UPS LINE INTERACTIVE OFFICE SERIES 0,6kVA - 1kVA
2
Kert è sempre a Vostra disposizione! Se avete bisogno di:

KBS - Backup times table
Codice
Code
Potenza kVA
Power kVA
Potenza kW
Power kW
Dimensioni
Dimensions
Peso (kg)
Weight (kg)
Autonomia (minuti)
Backup time
(minutes)
Trifase - Monofase / Three Phase - Single Phase Unità / Units Totale / Total Tipica / Typical
KBS10KTM10 10 9 F 250 250 10’
KBS10KTM20 10 9 F 258 258 20’
KBS10KTM30 10 9 F 265 265 30’
KBS10KTM60 10 9 F  + P 100 + 342 442 60’
KBS15KTM10 15 13,5 F 260 260 10’
KBS15KTM20 15 13,5 F 268 268 20’
KBS15KTM30 15 13,5 F 275 275 30’
KBS15KTM60 15 13,5 F  + P 110 + 410 520 60’
KBS20KTM10 20 18 F 260 260 10’
KBS20KTM20 20 18 F 268 268 20’
KBS20KTM30 20 18 F 275 275 30’
Trifase - Trifase / Three Phase - Three Phase
KBS10KTT10 10 9 F 250 250 10’
KBS10KTT20 10 9 F 258 258 20’
KBS10KTT30 10 9 F 265 265 30’
KBS10KTT40 10 9 F 275 275 40’
KBS10KTT60 10 9 F  + P 100 + 342 442 60’
KBS15KTT10 15 13,5 F 260 260 10’
KBS15KTT20 15 13,5 F 268 268 20’
KBS15KTT30 15 13,5 F 275 275 30’
KBS15KTT60 15 13,5 F  + P 110 + 410 520 60’
KBS20KTT10 20 18 F 263 263 10’
KBS20KTT20 20 18 F 271 270 20’
KBS20KTT30 20 18 F 278 275 30’
KBS20KTT60 20 18 F  + P 110 + 445 555 60’
KBS30KTT10 30 27 F  + O 140 + 215 355 10’
KBS30KTT20 30 27 F  + P 140 + 342 482 20’
KBS30KTT30 30 27 F  + P 140 + 410 550 30’
KBS30KTT60 30 27 F  + P 140 + 570 710 60’
KBS40KTT10 40 36 F  + O 140 + 215 355 10’
KBS40KTT20 40 36 F  + P 140 + 410 550 20’
KBS40KTT30 40 36 F  + P 140 + 570 710 30’
KBS40KTT60 40 36 F  + P  + P 140 + 570 + 570 1280 60’
Vedi dimensioni pag. 21-22 / See dimensions page 21-22
Altre autonomie su richiesta / Other back up times on demand
9
Codice / Code Porte di comunicazione opzionali Optional remote communication